Paw, me zna

[mur.]

Glaskowo Blonze

(1418, 1450, c 1456)

Nobiles nepotes ob. Pauli Cossak de Chelchowo,
videlicet Paulus, Stanislaus, Michael et Jacobus, ff.
Swanthoslai, et Dorothea f. Spithkonis exposuerunt,
quod privilegia, que habuerunt super bonis eorum,
20 mansos mensura Chelmensis in G. Blonze,
hereditate in distr. Varzoviensi prope Mur et super
10 mansos Chelchowo dictos, que bona prefatus Paulus
Cossak, avus eorum habuit ex causa commutacio-
nis a Stephano et Gruzowuro de Muravi tempore
bellorum, que habuimus noviter cum Lythwanis,
sunt cremata et incinerata, petiverunt, que ipsis

M. K. 4, 104

super dicta bona privilegio nostro ratificamus.
Nos vero petitionibus acclinatis in registris antiquis
querere mandavimus, in quibus conipertum est, quod de
anno Domini 1418 in Polthowsko... presentibus Silamo
de Vinicza, Slibono de Laborowo marsalco et Johanne
Stregorzsky, Stephanus de Muravi 20 mansos ipsius men-
sure Culmensis G. - Blonze dictos prope a Nur,
Paulo dicto Cossak pro porcione ipsius tota et pro
porcione Gnyevomiri fratris sui in Muravi, hereditate
in distr. Czechonoviensi resignat. Et Gnyevomir de
Murava (s) 10 mansos ipsius mensure Culmensis
Chechlowo dictos, 20 mansos in G. - Blonze et 10 man-
sos in Chelchowo dictos Paulo, Stephano, Jacobi,
Michaeli et Dorothee ratificamus.

26

[= Kossaki, mur.]

Par. na ma

[Mur/

7478 KP

(~~1111-1125~~)

Glaskovoblone (Laskowoblone) V, c. 1456

Stephanus de Muravi 20 mansos G.

prope a Muravi, Paulo Kossak de

Cechlowo pro porcione ipsius tota et

pro porcione Gnevomiri fratris sui,

que ad ipsum pertinebat, ibidem in

Muravi in dist. Cechonoviensi, resi-

gnavit. Datum in Polthowsk.

Par. na Mur/lin: Morawskie Konale

M.k. 3, 9^v-10

Paw mi zna

Gaskowobone, ~~Gaskowobone~~ (1414-1425, c.1456) ^{7478 LP}

(Gaskowobone)

xx mansos b. ditos prope a Nur sites

(spis. n. de Murari distr. arch.
Imp. Kossak de Cethlow)

Paw zna Nur/Nur

Morawskie Kossaki

rozem g. d. alias Kossaki

MR. 3, 9²

396

Nur/Nur

Kossaki
Cossaky13 VIII (1432)

Michael et Petrus de C. totas ipso-
rum porciones patrimonii hereditatis
Mvraui dicte, distr. Crechonoviensis,
Alberto patri suo de Mvraui pro
35 sexag. vendiderunt.

w Cichansote.

w zamb. ?

M.K. 334, ~~77~~ 72 (P.Pr. Vj, 396)

858

[Nur/ow]

Glaszkowo (Glaschkowo) ^{Blonye} (1449, c. 1457)

Honesta Katherina f. d. Gnyevornit~~de~~ de
Murtavi totam ipsius porcionem patri-
monii in G. x Blonye et Chechlono, here-
ditatibus in dist. Varsz. prope Nur,
nobilitus Stanislao, Mathie et Jacobo,
germanis filiis d. Stephani de Mu-
ravi pro 100 sexag. in 1/2 q. vendidit.